

SUPPLIER COMÉRCIO E SERVIÇOS ME

(MARE Loja de Variedades Ltda ME)



PROPOSTA

(92) 99173 1919
reginalemos_3@hotmail.com

Rua Terra Santa #88
Bairro Nova Esperança
Manaus - Amazonas
CNPJ - 24.681.527/0001-97

Att: Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

Identificação: Pregão 342016 UASG 925866

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual aquisição de material de engenharia diversos (ferramentas, marcenaria, acabamento, pintura, construção, material para placa de gesso acartonado e placa de ACM) para atender ao Tribunal de Justiça do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses, conforme especificações e condições definidas no Termo de Referência do edital.

Data envio proposta: 01/11/2016

Validade da proposta: 60 dias

Conta: Banco BRADESCO - 237/ Conta Corrente - 696986-0 Agencia 320

Descrição	Quantid.	Preço Unitário	Valor
item 01 - PORTA DE MDF REVESTIDA COM LAMINADO NA COR CEDRO MEDINDO 0,80M X 2,10M X 0,035M Unidade de Medida: Unidade Marca Mare Movelaria	100	115,00	11.500,00
Item 2 - PORTA DE MDF REVESTIDA COM LAMINADO NA COR CEDRO - 0,70M X 2,10M X 0,035M Unidade de Medida: unidade Marca Mare Movelaria	40	110,00	4.400,00
Item 3 - VISTA (ALIZAR) DUPLO (INTERNO E EXTERNO) PARA PORTA DE 0,80MX2,10MX 0,05M DE MADEIRA, TIPO/COR: IPÊ, CEDRO. OBS:CONJUNTO COMPLETO PARA PORTA Unidade de medida Jogo Marca Mare Movelaria	140	27,00	3.780,00
Item 4 - ADUELA (BATENTE) DE 13CM PARA ALVENARIA, TIPO/COR: IPÊ, CEDRO. OBS: CONJUNTO COMPLETO PARA PORTA. PEÇA DE 2,10M Unidade de medida Jogo	80	44,00	3.520,00
Item 5 - ADUELA (BATENTE) PARA PAREDE EM GESSO ACARTONADO, ESPESSURA: PARA GUIA DE LARGURA G90 - TIPO/COR: IPÊ, CEDRO OU SIMILAR OBS: CONJUNTO COMPLETO PARA PORTA. PEÇA DE 2,10M Unidade de medida: Jogo	60	60,00	3.600,00
Item 6 - DOBRADIÇA LATÃO CROMADO COM ANÉIS 3"X3" Unidade de medida: cartela Marca Aliança	200	14,00	2.800,00

Descrição	Quantid.	Preço Unitário	Valor
Item 07 - FECHADURA COMPLETA DE EMBUTIR EXTERNA COM MAÇANETA DE (100MM ATÉ 120MM) X (25MM ATÉ 28MM), ROSETA REDONDA DE ATÉ 60MM DE LATÃO NA COR ACETINADO, PADRÃO MÉDIO, PARA APLICAÇÃO EM PORTAS DE MDF Unidade de medida: Unidade Marca Aliança	300	27,00	8.100,00
Item 08 - FECHADURA EXTERNA INOX COMPLETA PARA PORTAS DE ALUMÍNIO, COM MAÇANETA RETANGULAR E DISTÂNCIA DE BROCA 20MM. Unidade de medida: Unidade	40	41,00	1.640,00
Item 09 - FECHADURA PARA GAVETA, CANO CURTO CROMADA 22MM Unidade de medida: Unidade	100	6,00	600,00
Item 10 - MOLA HIDRÁULICA DE PISO EMBUTIDA PARA PORTA DE VIDRO DE APROXIMADAMENTE 2100 X 950MM, ÂNGULO MÁXIMO DE ABERTURA 105°, TRAVA A 90°, DESTINADA A PORTAS DE ATÉ 100KG, ACABAMENTO AÇO INOX E POTÊNCIA AJUSTÁVEL. Marca soprano P310 Unidade de medida: Unidade	20	259,00	5.180,00
		Subtotal	R\$ 45.120,00
		Total	R\$ 45.120,00

Importa o valor desta proposta em R\$ 45.120,00 (Quarenta e cinco mil cento e vinte reais)

Nestes valores incluem-se todos os custos e despesas inerentes a entrega do item na unidade gestora.

Agradecemos a oportunidade e colocamo-nos a disposição.

Atenciosamente,



Regina Lemos - CPF 569.149.381-72